
Пројектовање софтверских заштитних механизама

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ПСЗМ_1 четвртак 16:00-17:30 112

РИН1_ПСЗМ_2 четвртак 17:45-19:15 112
РИН1_ПСЗМ_3 четвртак 19:30-21:00 112

РИН1_ПСЗМ_1

1 Ђорђевић Филип РИН-65/20

2 Кнежевић Љубиша РИН-68/20

3 Јовановић Ненад РИН-69/20

4 Срејић Милован РИН-70/20

5 Кукрић Миодраг РИН-2/20

6 Тодоровић Бранко РИН-4/20

7 Павловић Роман РИН-5/20

8 Первулов Дејан РИН-6/20

9 Стојановић Игор РИН-12/20

10 Балшић Владимир РИН-56/20

11 Стоиљковић Душан РИН-61/20

12 Госпић Младен РИН-67/20

13

14

15

16

17

18

19

20

РИН1_ПСЗМ_2

1 Рогач Милош РИН-1/20

2 Ружић Душан РИН-7/20

3 Благојевић Радован РИН-8/20

4 Ђукановић Вукашин РИН-10/20

5 Ћиповић Бојан РИН-11/20

6 Станојевић Александар РИН-14/20

7 Прокић Никола РИН-16/20

8 Јовановић Петар РИН-17/20

9 Несторовић Сања РИН-19/20

10 Николић Никола РИН-20/20

11 Радаковић Бојан РИН-23/20

12 Јовић Данијел РИН-24/20

13 Живановић Марко РИН-25/20

14 Деспетовић Никола РИН-26/20

15 Чубра Стефан РИН-27/20

16 Станковић Стефан РИН-29/20

17 Петровић Марко РИН-30/20

18 Симић Мирослав РИН-32/20

19

20

РИН1_ПСЗМ_3

1 Љушић Душан РИН-34/20

2 Миленковић Мирко РИН-36/20

3 Скорић Душан РИН-38/20

4 Вукмировић Гордана РИН-42/20

5 Латковић Милош РИН-43/20

6 Стојковић Бојан РИН-44/20

7 Пиљић Милош РИН-45/20



8 Јовичић Никола РИН-47/20

9 Лазић Милован РИН-48/20

10 Стевић Предраг РИН-50/20

11 Николић Наталија РИН-51/20

12 Марковић Иван РИН-53/20

13 Ђорђевић Стефан РИН-54/20

14 Маричић Зоран РИН-57/20

15 Чакаревић Тамара РИН-62/20

16

17

18

19

20



Машинско учење

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_МУ_1 четвртак 17:45-19:15 607

РИН1_МУ_2 четвртак 19:30-21:00 607

РИН1_МУ_1

1 Љушић Душан РИН-34/20

2 Миленковић Мирко РИН-36/20

3 Скорић Душан РИН-38/20

4 Вукмировић Гордана РИН-42/20

5 Латковић Милош РИН-43/20

6 Стојковић Бојан РИН-44/20

7 Пиљић Милош РИН-45/20

8 Јовичић Никола РИН-47/20

9 Лазић Милован РИН-48/20

10 Стевић Предраг РИН-50/20

11 Николић Наталија РИН-51/20

12 Марковић Иван РИН-53/20

13 Ђорђевић Стефан РИН-54/20

14 Маричић Зоран РИН-57/20

15 Чакаревић Тамара РИН-62/20

16 Ђорђевић Филип РИН-65/20

17 Кнежевић Љубиша РИН-68/20

18 Јовановић Ненад РИН-69/20

19 Срејић Милован РИН-70/20

20 Богнар Милош РИН-3/20

21 Богдановић Милош РИН-13/20

22 Милошевић Милош РИН-18/20

23 Крстић Душан РИН-28/20

24 Стефановић Предраг РИН-35/20

25

РИН1_МУ_2

1 Рогач Милош РИН-1/20

2 Ружић Душан РИН-7/20

3 Благојевић Радован РИН-8/20

4 Ђукановић Вукашин РИН-10/20

5 Ћиповић Бојан РИН-11/20

6 Станојевић Александар РИН-14/20

7 Прокић Никола РИН-16/20

8 Јовановић Петар РИН-17/20

9 Несторовић Сања РИН-19/20

10 Николић Никола РИН-20/20

11 Радаковић Бојан РИН-23/20

12 Јовић Данијел РИН-24/20

13 Живановић Марко РИН-25/20

14 Деспетовић Никола РИН-26/20

15 Чубра Стефан РИН-27/20

16 Станковић Стефан РИН-29/20

17 Петровић Марко РИН-30/20

18 Симић Мирослав РИН-32/20

19 Хајдер Никола РИН-46/20

20 Милић Тамара РИН-55/20

21 Радојевић Сара РИН-59/20

22 Ивановић Сузана РИН-60/20



23 Милановић Ивана РИН-63/20

24

25



Пројектовање информационих система

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ПИС_1 субота 12:30-14:00 607

РИН1_ПИС_1

1 Јовичић Невена РИН-21/20

2 Рогач Милош РИН-1/20

3 Богнар Милош РИН-3/20

4 Павловић Роман РИН-5/20

5 Первулов Дејан РИН-6/20

6 Ружић Душан РИН-7/20

7 Благојевић Радован РИН-8/20

8 Михајиловић Тијана РИН-9/20

9 Танасковић Татјана РИН-15/20

10 Прокић Никола РИН-16/20

11 Милошевић Милош РИН-18/20

12 Николић Никола РИН-20/20

13 Радаковић Бојан РИН-23/20

14 Јовић Данијел РИН-24/20

15 Живановић Марко РИН-25/20

16 Станковић Стефан РИН-29/20

17 Петровић Марко РИН-30/20

18 Љушић Душан РИН-34/20

19 Стефановић Предраг РИН-35/20

20 Миленковић Мирко РИН-36/20

21 Сакић Душан РИН-37/20

22 Џуверовић Борис РИН-39/20

23 Јовичић Никола РИН-47/20

24 Брзак Мирослав РИН-49/20

25 Кнежевић Алекса РИН-52/20

26 Ђорђевић Стефан РИН-54/20

27 Балшић Владимир РИН-56/20

28 Маричић Зоран РИН-57/20

29 Стоиљковић Душан РИН-61/20

30 Милановић Ивана РИН-63/20

31 Раденковић Јелена РИН-66/20

32 Госпић Младен РИН-67/20

33 Кнежевић Љубиша РИН-68/20

34 Јовановић Ненад РИН-69/20



Интерактивна мултимедија

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ИМ_1 понедељак 17:45-19:15 403

РИН1_ИМ_1

1 Стојковић Бојан РИН-44/20

2 Радојевић Сара РИН-59/20

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Дигитални комуникациони системи

Група Дан Термин Лабораторија

РИН1_ДКС_1 среда 18:30-20:00 509

РИН1_ДКС_1

1 Крстић Душан РИН-28/20

2 Митровић Александар РИН-58/20

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


